ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 945 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 28 tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

V/v tiếp xã giao Trưởng đoàn công tác Tổ chức ReSurge International

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức tiếp xã giao Trưởng đoàn

công tác Tổ chức ReSurge International do đồng chí Nguyễn Thanh Bình –

Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh chủ trì.

         1. Trân trọng kính mời:

- Bác sĩ Bill McClure, Bác sĩ phẫu thuật, Giảng viên chính làm Trưởng

đoàn và các thành viên (theo Công văn số 4252/SYT-VP ngày 18/11/2022 của

Sở Y tế);

- Đại diện lãnh đạo Sở Ngoại vụ;

- Đại diện lãnh đạo Sở Y tế;

- Đại diện lãnh đạo Bệnh viện Trung ương Huế;

- Đại diện lãnh đạo Bệnh viện Trường Đại học Y Dược Huế;

- Đại diện lãnh đạo Bệnh viện Răng Hàm Mặt Huế;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Thừa

Thiên Huế, Cổng Thông tin điện tử tỉnh đến dự và đưa tin.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 30 ngày 29/11/2022 (Thứ ba)

3. Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh, số 16 Lê Lợi, Thành phố Huế.

4. Ghi chú:

- Sở Ngoại vụ bố trí phiên dịch và quà tặng đối ngoại;

- Trang phục lịch sự.

Yêu cầu các đồng chí đến dự họp đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP: LĐ và CV: VH, TH;

- Lưu: VT, ĐN.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

		2022-11-28T08:33:04+0700

		2022-11-28T08:33:30+0700